案的股权登记日2018年6月12日的总股本1,435,011,756股为基数，向全体股东

按每10股派现金红利人民币1.20元（含税），并以资本公积金每10股转增5股，转

增股本自2018年6月13日起始交易。 该方案实施完成后，本公司总股本变更为2,

152,517,634股，其中骐飞投资首发后限售股变更为3,948,924股。

2021年8月24日10时至2021年8月25日10时，骐飞投资所持公司3,948,924

股股票被上海金融法院裁定拍卖，由联合竞买人沈军先生、陈永聪先生、杨吴月

先生依照《竞买公告》通过杨吴月先生的京东账号竞拍成功，并完成过户，详见

公司于2021年9月30日披露的《关于控股股东的一致行动人所持公司股份司法

拍卖完成过户的公告》（公告编号：2021-077)。 因上述骐飞投资被司法拍卖的

3,948,924股股票为限售股，被过户给沈军先生、陈永聪先生、杨吴月先生后仍

为限售股。

截止本公告日，本公司总股本为2,152,517,634股，其中，无限售条件流通

股为1,640,222,550股，限售股数为512,295,084股（含高管锁定股492,612,

366股及首发后限售股19,682,718股）。

二、本次申请解除股份限售的股东承诺履行情况

（一）承诺事项

本次申请解除限售的股份为骐飞投资因2015年本公司重大资产重组通过协

议转让方式受让所得，后由沈军先生、陈永聪先生、杨吴月先生通过司法拍卖取

得。

骐飞投资为取得林诗奕因2015年本公司重大资产重组通过协议转让方式转

让的本公司股份作出承诺：

在本次股份转让中受让的存量股份，自过户至其名下之日起（即2016年9月

14日）36个月内不转让。 前述承诺已到期完成。

（二）承诺履行事项

本次申请解除股份限售的股东沈军先生、陈永聪先生、杨吴月先生不存在未

完成承诺事项，股份锁定承诺中解禁条件已获满足。

三、非经营性占用上市公司资金、违规担保的情形

本次申请解除股份限售的股东沈军先生、陈永聪先生、杨吴月先生不存在非

经营性占用上市公司资金的情形，亦不存在上市公司对其违规担保的情形。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次限售股上市流通日期为2022年3月3日。

2、本次限售股上市流通数量为3,948,924股，占截止本公告日本公司总股

本（即2,152,517,634股，下同）约0.18%，占公司无限售条件股份（即1,640,

222,550股）的0.24%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数为3名。

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况

单位：股

序

号

股东名称

目前所持限售

股总数

其中：

本次申请解除限

售股数

本次解除限

售后所持限

售股数量

本次申请解除限售

股数占本公司总股

本比例

通过司法拍卖获得

限售股总数

1 沈军 1,750,000 1,750,000 1,750,000 0 0.08%

2 陈永聪 1,750,000 1,750,000 1,750,000 0 0.08%

3 杨吴月 448,924 448,924 448,924 0 0.02%

合计 3,948,924 3,948,924 3,948,924 0 0.18%

注：上述限售股中不包括高管锁定股，无质押、冻结情况。

本次申请解限售的沈军先生同时担任公司副董事长、副总经理职务；陈永聪

先生担任公司董事、总经理职务。

5、本次申请解除限售股份上市流通后，本公司股本结构变化情况：

单位：股

股份类型 本次变动前 比例

本次变动

本次变动后 比例

增加 减少

有限售条件流

通股

512,295,084 23.80% - 3,948,924 508,346,160 23.62%

无限售条件流

通股

1,640,222,550 76.20% 3,948,924 - 1,644,171,474 76.38%

股份总数 2,152,517,634 100% 3,948,924 3,948,924 2,152,517,634 100%

注：本次解除限售后的股本结构以中国结算深圳分公司最终办理结果为准。

6、本次申请解除股份限售的股东沈军先生、陈永聪先生后续如果减持公司

股份，需严格遵守《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交

易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》的相关规

定。

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、发行人股份结构表；

4、限售股份明细数据表；

5、证券质押及司法冻结明细表。

特此公告。

恺英网络股份有限公司

董事会

2022年3月1日

证券代码：688519� � � � � � � � � � �证券简称：南亚新材 公告编码：2022-008

南亚新材料科技股份有限公司

关于自愿披露签订战略合作协议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担依法承担法律责任。

重要内容提示：

●本协议为双方基于合作意向而达成的战略合作约定， 可能存在因国家政

策、市场环境变化等导致合作效果不达预期等风险，敬请投资者注意投资风险；

●本协议预计对公司2022年业绩不会构成重大影响。

一、框架协议签订的基本情况

南亚新材料科技股份有限公司（含子公司，以下简称“公司” ）与奥士康科技

股份有限公司（含其子公司，以下简称“奥士康” ）经友好协商，于近日达成战略

合作意向并签署了《战略合作协议》（以下简称“协议” 或“本协议” ），具体情况

如下：

（一）协议对方的基本情况

名称：奥士康科技股份有限公司（含其子公司）

性质：股份有限公司

法定代表人：程涌

注册资本：15877.418万元人民币

主营业务：高密度印制电路板的研发、生产和销售。

与公司之间的关系：公司与奥士康之间不存在关联关系。

（二）协议签署的时间、方式

公司与奥士康于2022年02月28日签署了《战略合作协议》。

（三）签订协议履行的审议决策程序

本次公司与奥士康签订的战略合作协议，根据《公司章程》等相关规定，无需

提交董事会及股东大会审议。公司将根据后续合作进展按要求履行相应的决策程

[…]

如分别签署的《关于延长股份锁定期的协议》（以下简称“锁定协议” ）的约定：

（1）在甘忠如直接及间接持有发行人股份不低于其当前持股总额的55%的

前提下，各延长锁定股东愿意分别将其各自当前所持发行人股份的16.91%（以下

简称“标的股份” ）在法定锁定期届满后继续延长锁定，直至甘忠如书面通知解

除延长锁定或出现锁定协议约定的其他终止锁定的情形。 延长锁定解除后，上述

股东减持发行人股份仍需遵守法律、法规、规范性文件及证券交易所业务规则的

要求。

（2）作为延长锁定的执行保证，如延长锁定股东在法定锁定期届满后选择

减持届时仍受限于延长锁定的标的股份， 则减持股东将其每一笔减持届时仍受

限于延长锁定的标的股份所得收益的50%支付予甘忠如（其中，STRONG� LINK

的该等减持收益由明华创新向甘忠如支付），在这种情况下的减持不应构成对锁

定协议的违反。

（3）延长锁定股东就标的股份所享有的股东权利不受影响，标的股份所对

应的知情权、表决权、分红权等股东权利，由各延长锁定股东独立拥有并自行行

使。

经天津启明、 北京启明和苏州启明向公司控股股东、 实际控制人甘忠如申

请，并经甘忠如出具同意解除延长锁定的书面通知。 截至本公告日，本次申请解

除限售的股东严格履行了公司首次公开发行股票并上市时所作出的承诺， 不存

在相关承诺未履行而影响本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

经核查，保荐机构认为：截至本核查意见出具之日，甘李药业本次申请解除

限售股份的持有人履行了其在公司首次公开发行股票中做出的各项承诺； 本次

限售股份上市流通符合《上海证劵交易所股票上市规则》和《上海证券交易所上

市公司持续督导工作指引》等相关法律法规和规范性文件的要求；本次限售股份

解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则

和股东承诺。 综上所述， 保荐机构对甘李药业本次限售股份解禁上市流通无异

议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为3,608,298股；

本次限售股上市流通日期为2022年3月4日；

首发限售股上市流通明细清单

序号 股东名称 持有限售股数量

持有限售股占

公司总股本比

例

本次上市流通

数量（单位：

股）

剩余限售股数

量

1 天津启明 1,661,487 0.30% 1,661,487 0

2 北京启明 853,186 0.15% 853,186 0

3 苏州启明 1,093,625 0.19% 1,093,625 0

合计 3,608,298 0.64% 3,608,298 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条

件的流通

股份

1、国有法人持有股份 4,256,033 0 4,256,033

2、其他境内法人持有股份 55,233,333 -3,608,298 51,625,035

3、境内自然人持有股份 183,358,483 0 183,358,483

4、境外法人、自然人持有股份 29,887,389 0 29,887,389

有限售条件的流通股份合计 272,735,238 -3,608,298 269,126,940

无限售条

件的流通

股份

A股 288,804,762 3,608,298 292,413,060

无限售条件的流通股份合计 288,804,762 3,608,298 292,413,060

股份总额 561,540,000 0 561,540,000

八、上网公告附件

《中信证券股份有限公司关于甘李药业股份有限公司首次公开发行部分限

售股上市流通的核查意见》

特此公告。

甘李药业股份有限公司董事会

2022年3月1日

证券代码：688560� � � � � � �证券简称：明冠新材 公告编号：2022-025

明冠新材料股份有限公司

关于变更保荐机构后重新签订募集资金专户存储三方监管协议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

明冠新材料股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年1月28日披露了

《明冠新材料股份有限公司关于变更保荐机构及保荐代表人的公告》（公告编

号：2022-018）。 公司聘请中信建投证券股份有限公司 （以下简称 “中信建

投” ）担任公司2022年度向特定对象发行A股股票的保荐机构，具体负责公司

本次向特定对象发行股票的保荐工作及持续督导工作。公司与原保荐机构民生

证券股份有限公司（以下简称“民生证券” ）以及相关募集资金存储银行签订

的《募集资金专户存储三方监管协议》相应终止，民生证券未完成的持续督导

工作由中信建投承接。

鉴于公司保荐机构已发生变更，为进一步规范公司募集资金管理，保护投

资者权益，根据《上市公司监管指引第2号———上市公司募集资金管理和使用